



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MSC ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 26 99 16 09

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

---

Tore Vulpus  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MSC ApS Bøgesvinget 8 2740 Skovlunde
	Telefon: 44539366 Hjemmeside: <a href="http://www.msconsult.dk">www.msconsult.dk</a>
	CVR-nr.: 26 99 16 09 Stiftet: 1. januar 2004 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tore Vulpius
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Vulpius Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i kursusvirksomhed, primært inden for fagområdet analytisk kemi, herunder især analysearbejde under anvendelse af chromatografiske teknikker. Denne undervisningsvirksomhed er i høj grad sket som direkte støtte for forretningsaktiviteterne i søstervirksomheden MSCi ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 615 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, især set i lyset af Covid-situationen.

Regnskabsåret har været præget af, at en del kursus- og undervisningsaktiviteter har været enten aflyst eller er blevet stærkt forskudt kalendermæssigt. Dette skyldes direkte situationen med udbredt Covid-smitte og de deraf følgende mere eller mindre generelle nedlukninger af forskellige samfundsaktiviteter.

De fremtidige kursusaktiviteter forventes at blive af en mere stabil karakter.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>614.821</b>	<b>471.207</b>
1 Personaleomkostninger	-304.493	-308.154
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.774	-109.921
<b>Driftsresultat</b>	<b>295.554</b>	<b>53.132</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	23.954	-6.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>319.508</b>	<b>46.889</b>
4 Skat af årets resultat	-70.285	-10.443
<b>Årets resultat</b>	<b>249.223</b>	<b>36.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	249.223	36.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.223</b>	<b>36.446</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6	Indretning af lejede lokaler	82.869	97.643
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.869</u>	<u>97.643</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.869</u></b>	<b><u>97.643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.219	5.655
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	593.569	259.591
7	Udsudte skatteaktiver	5.238	24.584
	Andre tilgodehavender	47.353	154.737
	Periodeafgrænsningsposter	40.650	40.650
	Tilgodehavender i alt	<u>850.029</u>	<u>485.217</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.335</u>	<u>98.955</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>960.364</u></b>	<b><u>584.172</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.043.233</u></b>	<b><u>681.815</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	599.502	350.279
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>724.502</u></b>	<b><u>475.279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.651	43.416
	Selskabsskat	0	27.676
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.939	0
	Anden gæld	240.141	135.444
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.731</u>	<u>206.536</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>318.731</u></b>	<b><u>206.536</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.043.233</u></b>	<b><u>681.815</u></b>
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	313.833	438.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.446	36.446
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	350.279	475.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.223	249.223
	<b>125.000</b>	<b>599.502</b>	<b>724.502</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.864	298.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.221	5.882
	<u>304.493</u>	<u>308.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	14.774	14.774
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	70.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	25.147
	<u>14.774</u>	<u>109.921</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-28.569	6.201
Andre finansielle omkostninger	4.615	42
	<u>-23.954</u>	<u>6.243</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	50.939	27.676
Årets regulering af udskudt skat	19.346	-17.233
	<u>70.285</u>	<u>10.443</u>



## Noter

---

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	85.148	435.128
Afgang i årets løb	0	-349.980
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>85.148</b>	<b>85.148</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-85.148	-90.981
Årets af-/nedskrivninger	0	-70.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	75.833
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-85.148</b>	<b>-85.148</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	243.585	243.585
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>243.585</b>	<b>243.585</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-145.942	-131.168
Årets af-/nedskrivninger	-14.774	-14.774
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-160.716</b>	<b>-145.942</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>82.869</b>	<b>97.643</b>
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli	24.584	7.351
Udskudt skat af årets resultat	-19.346	17.233
	<b>5.238</b>	<b>24.584</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	5.238	24.584
	<b>5.238</b>	<b>24.584</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	350.279	313.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>249.223</u>	<u>36.446</u>
	<u><b>599.502</b></u>	<u><b>350.279</b></u>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Lejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør t.DKK 81.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vulpius Holding ApS, CVR-nr. 27913873, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


